
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №17 «ИВУШКА»

(МБДОУ д\с №17 «Ивушка»)

ОКПО53507070,ОГРН 1026100705553,ИНН/КПП 6103005280,610301001 
Ул.Центральная ЗОИ, Багаевский р-н, Ростовская область,346603. 

Тел.(86357)36-2-16.

№ 89 «о\д»_______________________________________________________11.01.2021г
«О беспрепятственном подъезде 
пожарной техники на территорию 
МБДОУ д/с № 17 «Ивушка»

В соответствии с правилами пожарной безопасности в целях обеспечения режима 
пожарной безопасности МБДОУ д/с № 17 «Ивушка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кривенко Е.В. - завхозу, ответственному за пожарную безопасность, обеспечивать 
беспрепятственный подъезд на территорию ДОУ пожарной техники в дневное время

2. на сторожей Янову Я.О., Салаватова Р.Р., Цыкина В.Ф. возложить ответственность за 
беспрепятственный подъезд на территорию ДОУ пожарной техники в ночное время

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Заведующий МБДОУ д/с № 17 «Ивушка»

Салаватов Р.Р.


